VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC NĂM 2023

Số:  3022/TB-HĐTD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 20 tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm hướng dẫn thi
kỳ thi tuyển công chức Văn phòng Quốc hội năm 2023

Thực hiện kế hoạch thi tuyển công chức năm 2023, ngày 11/11/2023, Hội đồng tuyển dụng công chức đã tổ chức hướng dẫn làm bài thi trắc nghiệm (vòng 1) và hướng dẫn môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2). Tuy nhiên, do có một số thí sinh chưa tham gia hướng dẫn nên Hội đồng tuyển dụng tiếp tục tổ chức hướng dẫn với thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Thời gian: thứ Tư ngày 22/11/2023
Địa điểm: số 22 Hùng Vương, Ba Đình, Hà Nội
2. Lịch hướng dẫn
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm

	Từ 7h45-8h00
	Ổn định tổ chức
	Phòng họp 310, số 22 Hùng Vương Ba Đình, Hà Nội

	Từ 8h00-09h00
	Hướng dẫn môn kiến thức chung

	Từ 09h15 – 10h30
	Hướng dẫn môn ngoại ngữ

3. Đối với nghiệp vụ chuyên ngành: Hội đồng tuyển dụng đề nghị các vụ, đơn vị chủ động sắp xếp thời gian, thông báo cho các thí sinh biết và tổ chức hướng dẫn.

Thông báo này được đăng tại Cổng Thông tin điện tử Quốc hội (www.quochoi.vn), Trang thông tin điện tử nội bộ của Văn phòng Quốc hội để thí sinh biết lịch hướng dẫn thi.

	Nơi nhận:
- Đ/c Chủ nhiệm VPQH (báo cáo);
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các vụ, cục, đơn vị có thí sinh dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử Quốc hội;

- Vụ Tin học (để đăng lên E-offcie);

- Lưu HC, TCCB (ĐTBD), HĐTT;

Epas: 174647
TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH
ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC - CÁN BỘ Trịnh Ngọc Đức

PAGE
2